Pierścieniowy wał ugniatający
UPE 900/7 - UPE 900/18 B+W
DUPE 7/6 - DUPE 18/17 B+W
Instrukcja Obsługi
No. 9900.00.46PL01
Pr
ze
cz

Wał pierścieniowy ugniatający do pługa półzawieszanego UPE 900
(Średnica pierścienia
Wał pierścieniowy ugniatający do pługa półzawieszanego UPE 900
Średnica pierścienia
Wał pierścieniowy ugniatający do pługa półzawieszanego UPE 900
= 900 mm)
Typ Szerokość
robocza. cm
Liczba
pierścieni
Ciężar
kgTyp podstawowy 1. poszerzenie 2. poszerzenie
UPE 900/7B 133 7 601
UPE 900/8B 152 8 681
UPE 900/9B 171 9 761
UPE 900/10B 190 10 853
UPE 900/11B 209 11 933
UPE 900/12B 228 12 1013
UPE 900/13B 247 13 1267
UPE 900/14B 266 14 1347
UPE 900/15B 285 15 1427
UPE 900/16B * 304 16 1622
UPE 900/17B* 323 17 1702
UPE 900/18B * 342 18 1782
UPE 900/20B * 380 20 2017
UPE 900/22B * 418 22 2177
Przegląd typów maszyny, ciężary
* Szerokość transportowa powyżej 3,0 m, przestrzegać ustaleń dotyczących bezpieczeństwa jazdy w ruchu
drogowym (patrz strona 11)!
5Zastrzegamy możliwość zmian technicznych